
BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 21.237,78 3.640.183,52  3.618.945,74 99  2,37  2,69  3,85 7  2,93  2,69 2,37 99  43,757 44,020Andalucía / Andalucia

 0,00 1.190.149,95  1.190.149,95 37  0,88  0,88  0,00 0  0,00  0,88 0,89 37  38,399 38,399Aragón / Aragon

 0,00 87.056,82  87.056,82 2  0,05  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,05 2  52,660 52,660Asturias / Asturias

 48.713,11 6.749.917,93  6.701.204,82 156  3,73  4,99  6,04 11  6,73  4,98 3,69 154  41,455 41,614Canarias / Canary Islands

 0,00 47.008,80  47.008,80 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  47,714 47,714Cantabria / Cantabria

 0,00 909.036,66  909.036,66 31  0,74  0,67  0,00 0  0,00  0,68 0,74 31  29,195 29,195Castilla y León / Castilla-Leon

 57.979,78 5.667.382,04  5.609.402,26 184  4,40  4,19  4,95 9  8,01  4,17 4,41 184  40,281 41,003Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 46.531,43 13.898.165,99  13.851.634,56 281  6,71  10,28  6,59 12  6,43  10,30 6,69 279  41,995 41,972Cataluña / Catalonia

 479.833,46 68.822.043,33  68.342.209,87 2.599  62,09  50,90  66,48 121  66,31  50,82 62,10 2.591  35,323 35,539Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 86.780,47  86.780,47 1  0,02  0,06  0,00 0  0,00  0,06 0,02 1  44,558 44,558Extremadura / Extremadura

 987,48 824.621,95  823.634,47 30  0,72  0,61  0,55 1  0,14  0,61 0,70 29  33,784 33,746Galicia / Galicia

 3.148,06 4.749.606,48  4.746.458,42 111  2,65  3,51  2,75 5  0,44  3,53 2,66 111  40,983 41,015Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 51.612,32  51.612,32 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  40,342 40,342La Rioja / La Rioja

 52.925,99 24.979.083,65  24.926.157,66 545  13,02  18,47  7,69 14  7,31  18,53 13,04 544  40,886 40,945Madrid / Madrid

 11.919,75 1.311.444,87  1.299.525,12 40  0,96  0,97  0,55 1  1,65  0,97 0,96 40  39,421 39,542Murcia / Murcia

 342,75 633.043,26  632.700,51 21  0,50  0,47  0,55 1  0,05  0,47 0,50 21  36,156 36,189Navarra / Navarra

 0,00 1.567.571,62  1.567.571,62 46  1,10  1,16  0,00 0  0,00  1,17 1,10 46  41,316 41,316País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 135.214.709,66 4.186

 168.900,10
 34,38

 32.301,65

 723.619,59 182

 3.975,93
 7,28

 110.634,08

 134.491.090,07 4.172

 32.236,60
 34,38

 168.900,10

 38,093 38,255
 29,235 29,425
 0,000 0,036

 59,947 71,697

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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